H#Empl.

44
176
265

386
547
386

NOMBRE
BAYARDO
AGUSTIN
ENRICO
JULISSA
RODRIGO
GUSTAVO
KAROLINSKA
SANTIAGO
GABRIEL

APELLIDO
ORTEGA
LARA
RICHELLI
RIOS

DEL CID
CERRUD
SCHULTZS
ROBLETO
LIZONDRO

CEDULA
4-736-1543
8-388-630
8-840-1359
8-357-883
8-733-1135
8-778-1737
8-715-2034
8-783-701
4-721-156

FUNCION

DIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTOR GENERAL

DIRECTOR DE CALIFICACION REGISTRO Y CERTIFICACION
JEFE

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DE ARCHIVO NACIONAL

SUB-DIRECTOR DE ADM Y FINANZAS

DIRECTOR DE FIRMA ELECTRONICA

SUB-DIRECTOR DE ADM Y FINANZAS

5,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,800.00

REGISTRO PUBLICO DE PANAMA
GASTO DE REPRESENTACION DE JUNIO 2022
SALARIO B/. GASTOS DE REPRES.

3,000.00
1,500.00
1,000.00
1,000.00
1,500.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

500.00

OBJETO DE GASTO

1

BB R R R R R R

PLANILLA

148
148
148
148
148
148
148
148
148

DIRECCION O REGION

DIRECCION GENERAL

SUBDIRECCION GENERAL

DINCRECE

DIRECCION DE TECNOLOGIA

SCRETARIA GENERAL

DIRECCION DE ARCHIVOS NACIONALES
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
FIRMA DIGITAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

INICIO DE LABORES
26/07/2019
04/07/2019
09/13/2010
25/10/2004
08/01/2019
08/01/2019
08/01/2019
01/02/2020
09/01/2020



